景文科技大學-榜單

景文科技大學110學年度四技二專甄選入學招生甄選結果公告

主旨：110學年度四技二專甄選入學正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 錄取生無論正取或備取 1 個或 1 個以上校系科(組)、學程，須於110年6月30日（星期三）10:00至110年7月3日（星
期六）17:00止，至技專校院招生委員會聯合會之四技二專聯合甄選委員會網站登記就讀志願序（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。
凡未依規定期間方式登記就讀志願序者，一律不予分發，視同
放棄錄取資格。

2. 四技二專聯合甄選委員會依考生登記就讀志願序進行統一分發，考生經分發錄取後，始取得該校系科組學程之錄取
入學資格;原住民考生(或離島考生)如同獲同一校系科(組)之一般考生名額及原住民生名額(離島考生)分發機會時，
以一般考生名額優先分發。

3. 就讀志願序統一分發結果訂於110年7月7日（星期三）10:00公告於四技二專聯合甄選委員會網站（網
址：https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/）。分發結果通知由錄取學校寄發，屆時請分發錄取生依通知說明
完成報到手續。

4. 對甄選結果有疑義者，請填妥簡章附錄十「甄選錄取結果複查申請表」，於簡章規定時間傳真至本校辦理複查，並
以電話確認已收到傳真，逾期不予受理。

※榜單順序依錄取身分分類，備取生依備取名次排序。
224001旅遊管理系航空暨運輸服務管理組(餐旅群)
224002旅遊管理系休閒遊憩管理組(餐旅群)
224003旅遊管理系旅行業經營管理組(餐旅群)
224004餐飲管理系管理組(餐旅群)
224005餐飲管理系廚藝組(餐旅群)
224006餐飲管理系烘焙組(餐旅群)
224007旅館管理系(餐旅群)
224008行銷與流通管理系(設計群)
224009行銷與流通管理系(商業與管理群)
224010行銷與流通管理系(餐旅群)
224011國際貿易系(商業與管理群)
224012國際貿易系(外語群英語類)
224013國際貿易系(餐旅群)
224014企業管理系(商業與管理群)
224015企業管理系(外語群日語類)
224016企業管理系(餐旅群)
224017行動商務與多媒體應用系(電機與電子群資電類)
224018行動商務與多媒體應用系(設計群)
224019行動商務與多媒體應用系(商業與管理群)
224020電競產業經營學士學位學程(電機與電子群資電類)
224021電競產業經營學士學位學程(設計群)
224022電競產業經營學士學位學程(商業與管理群)
224023理財與稅務規劃系(商業與管理群)
224024理財與稅務規劃系(外語群日語類)
224025理財與稅務規劃系(餐旅群)
224026財務金融系(電機與電子群資電類)
224027財務金融系(商業與管理群)
224028財務金融系(藝術群影視類)
224029應用外語系英文組(外語群英語類)
224030應用外語系英文組(餐旅群)
224031應用外語系日文組(外語群日語類)
224032應用外語系日文組(餐旅群)
224033視覺傳達設計系視覺設計組(設計群)
224034視覺傳達設計系時尚工藝組(設計群)
224035視覺傳達設計系時尚工藝組(家政群生活應用類)
224036電腦與通訊系(機械群)
224037電腦與通訊系(電機與電子群電機類)
224038電腦與通訊系(電機與電子群資電類)
224039資訊工程系(電機與電子群電機類)
224040資訊工程系(電機與電子群資電類)
224041資訊工程系(設計群)

景文科技大學-榜單

224001--旅遊管理系航空暨運輸服務管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 25 名
67170493許靜宜 60170313葉宛柔 76170048吳予辰 52170036李峻瑋 60170134何鎔翼
67170185顏妤珍 52170024楊佩芸 52170112朱閎逸 70170884陳寶文 52170457黃靜佩
67170182曾芮雅 57170657吳芷琳 54170470翁嘉佑 55170369間山天惠 52170355張景筑
54170597游奇倫 54170157胡凱馨 52170377陳琇欣 57170681李宜軒 57171375周思霈
52170795吳映錡 67170522蔡岡志 58170401張宇捷 57170424朱翊綺 60170093黃馨緹

224002--旅遊管理系休閒遊憩管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 24 名
53170146黃冠霖 73170079陳莘蕾 57170497李慶安 57170889羅則欽 57170913邱?彤
57170405陳彥良 57170917李易蓁 61170134陳彥彰 78170002陳玟融 55170021廖又萱
61170066曾詩婷 61170102張文欣 57170472吳珮慈 52170633高詩婷 54170321許家瑄
60170281陳昱臻 54170333羅宥程 57171385葉又菁 61170074黃庭勳 52170598江佩諭
52170153呂紹華 57170299許景竣 54170512黃麗娟 52170437林晏蓁

一般生備取 合計 26 名 括號內數字為備取名次
[備1]52170621趙芊雅 [備2]53170075周賢哲 [備3]54170436黃穎宣 [備4]57170221游佳穎 [備5]52170943柯詠婕
[備6]57170278張慈欣 [備7]57170217劉靜嫻 [備8]57170257周信妤 [備9]73170164邱郁秀 [備10]73170108吳芊妤
[備11]52170393嚴宥蓁 [備12]52171028林育錡 [備13]54170362周佁蘋 [備14]52171032林育錞 [備15]53170222張少慈
[備16]54170582甘家菱 [備17]54170346洪佳欣 [備18]53170367林伸安 [備19]52170228陳芊燁 [備20]52170068王柏鈞
[備21]52170410黃鈺婷 [備22]52170184吳彥婷 [備23]52170209陳胤汶 [備24]53170073施柏緯 [備25]52170666馮翊涵
[備26]52170879胡晏菱

224003--旅遊管理系旅行業經營管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 12 名
54170493宋心瑜 61170166林詩涵 57170754盧沛怡 53170344呂承洋 52170959瀧澤毅
73170111鄭秀君 76170064吳怡貞 54170613張舒晴 57170456莊振鑫 52170626劉紋綺
57171427張煜富 53170285許逢祥

224004--餐飲管理系管理組(餐旅群)

一般生正取 合計 51 名
61170636廖宛柔 53170099葉御廷 52171120廖鎧廷 76170004許哲誠 57170001謝宗樺
54170225李宜? 53170193葉雅雯 76170022陳佳儒 54170007朱品樺 54170165吳寧恩
57171267汪子揚 52170720李錠臻 70170040黃宗佑 52170241藍聖翔 52170991顏嘉瑩
70170412羅生祐 52171091郭宴岑 52171199方君庭 54170207傅怡慈 53170010柯美琪
73170049陳宜巧 61170282徐志豪 52170949朱豪 53170342蔣承翰 57171091蔡逸蓁
61171438徐方遠 54170205楊秉憲 57170007劉徐明 58170336林思妤 61171517王慧玲
57171155鍾昀臻 52170164陳世哲 53170255林書文 54170209陳姿妤 53170180施王凡佩
54170564鍾筑? 54170173王思婷 53170192蘇靖媛 73170133駱曉貞 57171151彭子芸
73170085張馨 60170241李隆賢 52170773蔣恩光 52170756盧慶弦 53170235林意諠
57170926邱冠儒 54170495李泓儀 59170117邱瑞妤 73170105林永昇 54170628郭少凱
52170253林奕成

一般生備取 合計 33 名 括號內數字為備取名次
[備1]73170168蔡祐誠 [備2]53170137童麒蓁 [備3]61170787劉芷妘 [備4]53170089蔡喬霖 [備5]75170028蘇詩諭
[備6]52171049陳薏卉 [備7]52170104李銳乾 [備8]57171343李佳穎 [備9]73170041陳奕安 [備10]53170019魯軒睿
[備11]54170263沈芳如 [備12]55170062陳佳萱 [備13]52170856張睿 [備14]73170047陳致蓉 [備15]52170530楊長宸
[備16]54170203顏莉蘋 [備17]58170268詹羅婷 [備18]77170025王梓芯 [備19]52170917黃少宇 [備20]51170137黃渝倢
[備21]54170211鄭伊伶 [備22]56170205張馨云 [備23]57170027王沛媗 [備24]77170012陳彥霖 [備25]73170136陳婷鈺
[備26]52171067陳渝潔 [備27]52170376林哲宇 [備28]73170162陳廷杰 [備29]54170235鄭芸毓 [備30]55170132黃聖棻
[備31]58170092劉千慧 [備32]57170190葉欣宜 [備33]57170039江謝宜蓁

原住民正取 合計 1 名
75170028蘇詩諭

224005--餐飲管理系廚藝組(餐旅群)

景文科技大學-榜單

一般生正取 合計 57 名
61170357簡佳麟 52170256蔡金龍 58170108陳思宇 54170213林家民 54170177黃敬文
61170453張峻誠 53170348吳嘉祐 57170772方巧芯 52171062蘇哲暘 55170106莊堯鈞
56170001曾柏銓 52170861黃俞媗 57171382李昌憫 57171259胡桂誠 59170079林靖耘
57170736翁楚婷 73170093蘇紜霆 55170145?鵬叡 52170953盧士揚 53170173楊崴丞
57170512謝和諼 72170138郭致逸 52170248張意弘 52171014林秉勳 57171314吳佳慈
55170218許瀚中 56170172黃文亮 55170373?采容 54170083鄭諺廷 74170182洪岳甫
57171019羅昀展 54170455林念慈 73170081郭翔杰 77170016陳俊瑋 53170358吳若蘋
61170425陳紹恩 54170627陳則安 52170272周楷恩 54170237彭睿祥 54170164蔡?村
53170022黃程軒 52170909黃鳳銀 52171169黃姿霖 54170636王唯丞 73170053游子慶
73170154李冠儒 73170107洪新翔 57171167宋家琦 52170637楊凱任 74170023黃翊程
54170241黃鈺鈞 56170059游秉強 52171104周毓庭 60170022賴宇鋐 56170355呂庭怡
53170013湯皓丞 54170471林鈺峰

一般生備取 合計 46 名 括號內數字為備取名次
[備1]57170156卓梓陽 [備2]52171172都冠勳 [備3]53170354陳進榮 [備4]57170975陳盧浚 [備5]52170956王威勝
[備6]53170241張堯晸 [備7]54170077羅杰閎 [備8]52170192曾仁傑 [備9]52171013彭閩榛 [備10]60170271羅怡鈞
[備11]76170006吳昭融 [備12]60170213蘇楷翔 [備13]76170089林韋成 [備14]52171057邱育程 [備15]77170013林育頡
[備16]57171327黃沛瑀 [備17]56170135陳玟芯 [備18]53170242林郁庭 [備19]73170153魏啟翔 [備20]61171122蘇宇綸
[備21]59170078徐慶智 [備22]55170105洪仲岳 [備23]57171302陳憶欣 [備24]57171461龔珈揚 [備25]57170859余鴻恩
[備26]65170051何幸宜 [備27]77170026許績忠 [備28]53170341許魁元 [備29]56170064邱薈芯 [備30]54170301辜鈺翔
[備31]57171195林秉宏 [備32]53170085李芃幟 [備33]52170204黃堉翔 [備34]61172085賴筱? [備35]52170607徐楷哲
[備36]71170338王華逸 [備37]73170009吳偉恩 [備38]73170171王鈺晴 [備39]54170303林郁翔 [備40]53170294胡宇翰
[備41]52170417陳威廷 [備42]52171164李海薇 [備43]60170097徐曼瑄 [備44]52170348何益安 [備45]57170446葉雲閎
[備46]52170449楊成家

原住民正取 合計 1 名
57170859余鴻恩

離島生正取 合計 2 名
76170006吳昭融 77170013林育頡

離島生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]76170089林韋成 [備1]77170026許績忠

224006--餐飲管理系烘焙組(餐旅群)

一般生正取 合計 29 名
67170085何釧逢 61170285劉雅瑄 74170074鄔雅玲 54170153曾奕嘉 73170143洪瑀旋
74170133張維如 76170084洪子涵 55170227趙言培 73170052張家熹 55170110高士峰
61170236郭絜寧 56170348范恩欣 53170165陳宇宏 63170014陳思樺 53170058林宸宇
76170056洪若絜 54170527胡芝熒 56170244游雅閑 55170162張嘉婕 57170955蔡家妤
73170071廖又盈 76170093許珀源 56170184魏敏安 54170639林榛珍 58170441葉俊麟
59170058胡庭瑋 54170496章瑀庭 57170815郭名雅 66170194陳昱蓁

一般生備取 合計 48 名 括號內數字為備取名次
[備1]54170670辜鈺蘋 [備2]55170300陳芷羚 [備3]61170365林玟萱 [備4]57170814葉子瑄 [備5]58170073李宥蓉
[備6]61170281林佑瑋 [備7]52170108許家豪 [備8]52170033梁云議 [備9]61170172陳韋蓁 [備10]57170212林語琪
[備11]57170065陳汝林 [備12]53170318洪淑鈺 [備13]57171398彭映萱 [備14]52170005陳采柔 [備15]52171021王奇恩
[備16]52170754黃芷妍 [備17]57171402林敏慶 [備18]52171109湯亞蓉 [備19]52171036連品薇 [備20]53170133游紫茵
[備21]73170147許力中 [備22]65170189陳政達 [備23]65170005許閔涵 [備24]58170168胡維貞 [備25]57170911邱夢萱
[備26]74170098劉雨柔 [備27]52170124陳欣慈 [備28]59170114周祐葳 [備29]54170023蘇芷柔 [備30]52170714馬于涵
[備31]52170205蘇琬芸 [備32]56170252饒芳綺 [備33]52179902黃士騰 [備34]73170067蔡佳妤 [備35]52171043李文玉
[備36]52170072張瑋玲 [備37]57170778莊郁芸 [備38]52171075李承凌 [備39]52170177鄭智聰 [備40]57170095余佳蓉
[備41]73170191林宜婷 [備42]57171310葉韻玲 [備43]52171095林妙蓉 [備44]52170240李權恩 [備45]57170204陳品卉
[備46]54170554龔品真 [備47]67170354陳怡庭 [備48]52171019賴玟綺

224007--旅館管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 34 名
57170890馮庭 61170270郭芷辰 57170600葛麗華 54170326蔡佳妏 56170151韋善婷
75170058吳鉑俊 56170228柯品瑜 52170641鄭珮汝 53170291龔郁喻 54170011林思妤
54170506蕭卉姍 54170414徐郁婷 52170208吳若瑄 53170281嚴鈺翔 70170973簡嘉儀
52171023鄒采諮 54170017林暉育 73170035謝境霖 51170090黃詩琁 73170021李欣柔

景文科技大學-榜單

67170213巫常劭 56170099楊?妍 52170032江文峻 73170014張祐瑄 53170056廖偉博
54170429薛遠樵 51170106李麗婷 52171092陳本芸 51170066賴宜君 54170322李益聰
54170622葉羽婕 53170362石雅雯 53170032呂伊敏 57170516曾芯儀

224008--行銷與流通管理系(設計群)

一般生正取 合計 5 名
52070415黃柔瑄 61070981徐長保 74070017陳睿彬 54070191沈金鵬 53070073朱兆麟

224009--行銷與流通管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 15 名
76090006蔡孟錚 73090233楊佳蓁 70090951吳柏璇 54090702劉尚柏 74090196高佳欣
52540002葉宥? 73090094李沁倫 73090355陳亮傑 52540042林俐 73090221林佳蓉
55090342陳筠馨 52090243高奕庭 53090147柯妍妃 54090566許鈞翔 74090178王奕萱

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次
[備1]73090161吳嘉恩 [備2]52540160陳柅妘 [備3]52540016張明仁 [備4]53090078劉昱廷 [備5]53090130林愷晨
[備6]53090027王嘉緯 [備7]53090003李尚益 [備8]54090280廖文娸 [備9]52090179林宛樺 [備10]52091045洪凱祥

224010--行銷與流通管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 13 名
61171588廖羽喬 52170534陳于庭 55170026劉韋伶 54170722陳宥穎 57171318林庭瑋
61171603賴冠宏 61170713詹琇棋 54170419廖佐原 52170169蔡承祐 52170634鄭雅帆
57170604周妤彤 53170067鄭智遠 54170682謝沛岑

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]53170051謝雅文 [備2]52170139張心耀 [備3]74170035高宇柔

224011--國際貿易系(商業與管理群)

一般生正取 合計 8 名
53090131李祥 59090290張雅琪 73090329蔡雅彤 57090580林妤蓁 55090431鄧允燁
53090031張華志 54090287許芷嘉 57091250廖芷芸

一般生備取 合計 3 名 括號內數字為備取名次
[備1]54090248曾敏慈 [備2]55540008洪語杉 [備3]52091152陳靜怡

224012--國際貿易系(外語群英語類)

一般生正取 合計 5 名
57150225謝子欣 66150044程弘仁 52150163吳怡璟 54150008吳東蒝 52150354施予涵

224013--國際貿易系(餐旅群)

一般生正取 合計 4 名
52170595徐昱翔 54170188何明杰 53170053許哲綸 54170022張凱昱

224014--企業管理系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名
74090173徐如筠 73090115林妤璇 59090256羅盛耀 57090170王家萱 73090032吳承柏
52091298胡明樺 52090011鄭嘉樂 52540138陳薇婷 52090744林芸彤 52530071陳語欣

一般生備取 合計 9 名 括號內數字為備取名次
[備1]75090130張晏茹 [備2]53090084王郁婷 [備3]52090836葉珈妘 [備4]52091306陳致丞 [備5]54090164李家欣
[備6]55090408蕭景芸 [備7]52540134賴彥諺 [備8]54090055莊鵬翰 [備9]52090892呂為霖

景文科技大學-榜單

224015--企業管理系(外語群日語類)

一般生正取 合計 4 名
57160149張亭杰 58160075鄭芸暄 52540146張藝蘋 56540068陳泓輔

224016--企業管理系(餐旅群)

一般生正取 合計 9 名
76170095陳妤璇 60170010楊士朋 76170083洪莉瑄 55170268柳昭全 74170067林鑫龍
52170685張文禕 55170204江健豪 52170984李御熙 53170083張允甄

224017--行動商務與多媒體應用系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 3 名
52040608薛同伯 54040121林松蔚 52040440簡暐倫

224018--行動商務與多媒體應用系(設計群)

一般生正取 合計 9 名
66070055張家豐 52070507劉逸姍 53070328鄭鈞蔚 52070019高愷邑 66070079林奕萍
54070103蘇瑋婷 59070175林婉馨 53070790吳秉修 73070007張育維

224019--行動商務與多媒體應用系(商業與管理群)

一般生正取 合計 10 名
52090995張芷寧 54090252許芳瑜 78090004吳嘉恩 61091242廖勻傎 53090099盧以宸
56090405吳仲軒 55540007王茄樺 73090098林柏勳 54090304吳奕穎 53090146董庭宇

224020--電競產業經營學士學位學程(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名
52040424黃偉泰

224021--電競產業經營學士學位學程(設計群)

一般生正取 合計 3 名
70070336黃柏蓉 52070898李哲瑋 53070818許佳潤

一般生備取 合計 5 名 括號內數字為備取名次
[備1]51070088簡苡安 [備2]52070886廖曜弘 [備3]53070007陳奕安 [備4]53070365陳盈齊 [備5]54070250謝政諺

224022--電競產業經營學士學位學程(商業與管理群)

一般生正取 合計 3 名
53090039孫健軒 54090627林毓嫻 53090094王唯橙

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]53530026林秉森 [備2]73090068陳楊升

224023--理財與稅務規劃系(商業與管理群)

一般生正取 合計 2 名
57090247黃意家 53090048許美滿

224024--理財與稅務規劃系(外語群日語類)

一般生正取 合計 1 名
57160085呂星佑

景文科技大學-榜單

file:///D/甄選入學/110甄選入學/110甄選入學第二階段/110甄選入學 公告正備取名單/index.htm[2021/6/22 下午 01:28:13]

224025--理財與稅務規劃系(餐旅群)

一般生正取 合計 3 名
53170161朱晉弘 52170080蔡鎮陽 52170529關秀清

224026--財務金融系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 1 名
53040026黃品凱

224027--財務金融系(商業與管理群)

一般生正取 合計 5 名
70090935顏家安 51090042朱依雯 51090026林妤蓓 70090971李柏逸 53530001陳俊吉

224028--財務金融系(藝術群影視類)

一般生正取 合計 2 名
54200012陳怡靜 56200001劉佳珍

224029--應用外語系英文組(外語群英語類)

一般生正取 合計 14 名
54150047梁樺琳 52530087邱柏凱 57150048黃志弘 57150060?雅琇 52150094李柏鋒
73150025簡羽捷 52150127林姿儀 52150378廖泳晴 53530052燕冠妘 52150139國興瑀
55150040周苡安 52150187李稼菁 52150320陳睿顓 56150063王依晨

224030--應用外語系英文組(餐旅群)

一般生正取 合計 10 名
54170128王姵文 61170602黃翊庭 52170140陳子琪 52170037關懿 56170296陳姿廷
54170290鄭雅云 53170129徐婉瑜 51170028姚旻君 52170895曾郁絜 55170094羅怡秀

224031--應用外語系日文組(外語群日語類)

一般生正取 合計 40 名
64160008林奕丞 52160023邱誠 56540012袁語涵 64160009宋柏嫻 58160028陳柏盛
52540076呂怡慧 52160080陳力綺 52160104林亭萱 52160027陳玉嵐 52160020烏子珺
52160174謝海富 57160176黃詩容 52540028許思妤 57160130翁蔓惠 51540011黃毓庭
52160169陳佳安 65540008黃思婷 52540006葉沛盈 52160032謝依妘 52540175李建興
52540020陳盈瑄 52540123李翊萍 52540008蔡欣妤 52540092蔡郁荷 52540157吳惠瑜
52160162吳孟翰 52540099吳慶珠 52540155徐紫畔 52540004張育瑄 52160052鍾韋竹
52160145國興蕾 52160006邱仁妤 52550008趙怡慈 51540006簡裕庭 56160010簡瑋檡
61160058邱卉蓁 54160019陳妍瑾 57540029鍾心榮 74540003吳彥柏 52160047汪昱辰

一般生備取 合計 10 名 括號內數字為備取名次
[備1]56160014許家凱 [備2]52540140陳芊宇 [備3]57540109游靜慈 [備4]52540169羅敏華 [備5]57160116陳芊豫
[備6]52540165陳誼樺 [備7]52160069張力文 [備8]66550004楊可熏 [備9]52160166鄭詳霖 [備10]54160013陳柏瑋

224032--應用外語系日文組(餐旅群)

一般生正取 合計 17 名
73170001陳歆儒 71170124陳芷穎 52170514許華中 51170008張硯堯 75170024陳?明
54170514黃琪軒 52170220莊博翔 54170534蔡雨柔 53170035劉羽軒 54170602陳宜辰
52170152陳奕安 67170462王怡芬 54170723陳彥丞 57170432吳婷萱 55170290郭咨妤
52171155蕭安淇 53170205李芊瑩

一般生備取 合計 2 名 括號內數字為備取名次
[備1]51170107王嘉樺 [備2]68170315曾俞庭

景文科技大學-榜單

224033--視覺傳達設計系視覺設計組(設計群)

一般生正取 合計 56 名
59070038曾婕玟 53070023鍾佑翎 56070123林欣樺 51070155張瑋真 52070078李欣燁
51070052李宜縉 56070322陳婕寧 71070116林頡祐 59070094朱奕妍 53070091黃千育
74070025曾芯語 73070032劉可涵 52070938杜凱威 57070353黃詩喻 73070040吳思璇
52070291薛福昇 53070107沙英婷 54070237蕭又寧 52070610蔡朝龍 53070301江佩芳
52070056李珮君 52070347陳羿竹 52070463陳俐吟 53070531謝佳君 53070207高詩涵
53070787張郁晨 56070395簡應鵬 56070303陳盈秀 53070043賴姿妤 53070021林芷瑄
53070313宋安賢 53070037徐欣瑜 67070164陳莉敏 52070200陳芃逸 53070447李佳容
54070157陳韋翰 52070039陳姿妤 53070016陳品岑 74070015葉羽芯 51070090白芷瑄
56070099呂柏勳 53070127李俊霆 54070032郭怡萱 52070712簡靖蓉 53070460曾歆庭
52070797賴緹霓 53070022劉書妤 67070156何孟樺 52070711郭俊葦 58070121陳元莙
53070781蕭立婕 54070012鍾博安 53070262林忠瑋 58070249姜納森 58070125曾沁渝
52070052楊文妮

一般生備取 合計 21 名 括號內數字為備取名次
[備1]60070020戴楷芸 [備2]53070329侯伯勳 [備3]52070123黃竹蔚 [備4]53070644曹?文 [備5]52070879辛芫萱
[備6]62070029梁峻益 [備7]53070786謝明芯 [備8]53070404陳嬿如 [備9]59070028周俐瑜 [備10]54070327李易宸
[備11]53070488李紹銘 [備12]52070987李旻瑾 [備13]53070700陳霈庭 [備14]55070087黃星堡 [備15]57070177謝駿樺
[備16]53070341張文瑄 [備17]53070159何純榕 [備18]57070301許芳慈 [備19]57070173鄧福林 [備20]54070323林獻元
[備21]52070232張若曦

224034--視覺傳達設計系時尚工藝組(設計群)

一般生正取 合計 18 名
53070334楊云采 51070020林柏亨 52070328唐嘉鍹 53070282高婕瑄 53070238駱盈諠
52070259楊侑臻 53070333許瑋庭 56070043郭俊揚 53070367吳妤萱 73070022蔡翔宇
53070637吳宸穎 51070164陳奕潔 52070043曹嘉恩 53070377王懷萱 53070591歐嘉蓉
53070241蘇琬婷 55070081余宜謙 59070182劉家羽

一般生備取 合計 12 名 括號內數字為備取名次
[備1]53070425黃芷婕 [備2]53070221郭家妤 [備3]73070006王柏傑 [備4]60070024陳宣羽 [備5]56070227徐欣蕾
[備6]57070387吳宜庭 [備7]53079901張馨予 [備8]53070345潘婉綺 [備9]53070011吳奕葦 [備10]60070041莊欣妤
[備11]52070204楊鈺蓉 [備12]61070793洪正霖

224035--視覺傳達設計系時尚工藝組(家政群生活應用類)

一般生正取 合計 4 名
58139901盛芷柔 52130110黃寶慧 57130314古宜婷 54130041彭語柔

224036--電腦與通訊系(機械群)

一般生正取 合計 2 名
55010079楊冠昆 55010186蕭宏哲

224037--電腦與通訊系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 4 名
52030133郭文楷 52030302許緯超 52030211李俊廷 53030006陳文財

224038--電腦與通訊系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 7 名
53040074施全羿 52040300蔡政霖 52040176詹士賢 52040324卓品宏 52040432楊博元
52040164曾和威 54040036連家葳

224039--資訊工程系(電機與電子群電機類)

一般生正取 合計 5 名

景文科技大學-榜單

54030092曹玄影 54030088李家威 54030084賴文進 54030076馬杰成 54030072高耀鎮

一般生備取 合計 4 名 括號內數字為備取名次
[備1]52030168劉宸志 [備2]74510041莊景嵂 [備3]55030014張佳弘 [備4]54030080廖倡逸

原住民正取 合計 1 名
74510041莊景嵂

224040--資訊工程系(電機與電子群資電類)

一般生正取 合計 4 名
52040108馬華廷 57040040吳弘毅 57040543黃暄 52040152王予呈

224041--資訊工程系(設計群)

一般生正取 合計 2 名
56070206許育彰 54070128羅婉瑜

	本地磁碟
	景文科技大學-榜單